АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 17 января 2024 года № 19

г.Мезень Архангельской области

О назначении ответственного лица

за координацию вопросов содействия развитию конкуренции

 В соответствии с распоряжением Губернатора Архангельской области
от 2 декабря 2019 года №1103-р «О системе мотивации органов местного
самоуправления Архангельской области к эффективной работе по
содействию развитию конкуренции и обеспечению условий для
благоприятного инвестиционного климата», соглашением о внедрении
стандарта развития конкуренции на территории Мезенского муниципального
округа Архангельской области:

1. Назначить ответственным за координацию вопросов содействия
развитию конкуренции Сопочкина В.А. - заместителя главы Мезенского
муниципального округа по строительству и городскому хозяйству.
2. Отделу по местному самоуправлению, связям с общественностью и
СМИ обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном
сайте администрации Мезенского муниципального округа в разделе:
«Экономика/инвестору» - СТАНДАРТ РАЗВИТИЯ КОНКУРЕНЦИИ
(http://www.mezen.ru/standart-razvitiya-konkurentcii.html).
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Мезенского
муниципального округа                                                                   В.А. Авдеев

Направлено: дело, Сопочкин В.А., отдел экономического развития, отдел местному
самоуправлению, связям с общественностью и СМИ.